lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024 e Lei nº 2.411-GP/2025, de
07 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, por
anulação, no valor de R$ 117.642,70 (cento e dezessete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e
setenta centavos), em atendimento a Secretaria Municipal de Educação. Tal solicitação se dá para
efetuar pagamento de serviços de transporte escolar executado na rede municipal de ensino junto às
escolas jurisdicionadas à Secretaria Municipal de Educação - SEMED.

[...]

Rondônia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por
Lei2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024 e Lei nº 2.411-
GP/2025, de 07 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1ºFica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Adicional Suplementar, por anulação, no valor deR$ 117.642,70(cento
e dezessete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e setenta centavos),
em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.Tal solicitação se
dá para efetuar pagamento de serviços de transporte escolar executado
na rede municipal de ensino junto às escolas jurisdicionadas à
Secretaria Municipal de Educação - SEMED.